SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SEPLAGTD/SEMUL/SESEC 2024

COMUNICADO Nº 001 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TRANSFORMAÇÃO

DIGITAL, a SECRETARIA DA MULHER e a SECRETARIA DE SEGURANÇA

CIDADÃ DO MUNICÍPIO DE RECIFE, e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Pública Simplificada, que estão prorrogadas as inscrições

até o dia 06/06/2024 (quinta-feira), ficando estabelecido o dia 07/06/2024 (sexta-

feira), o último dia de pagamento da taxa de inscrição.

          Mantendo-se inalteradas as demais datas estabelecidas no Calendário de

Execução – Anexo II.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 03 de junho de 2024.